様式第1号（第3条関係）

長 期 履 修 学 生 申 請 書

宇都宮大学長 殿

研究科・専攻：

学 籍 番 号
(在学者に限る)：

申 請 者：

下記のとおり長期履修学生となることを希望しますので、申請します。

記

長期履修申請年月日       年    月    日 ※受理月日          月       日

入学年月      年     月 ※長期履修期間限度の年月   年       月まで

履 修 計 画

長期履修希望期間      年    月    日 から       年   月   日 まで

長期履修の理由（文字数が多い場合は、別紙で記入する。）

指導教員の意見 指導教員氏名

※ 授業料納入額 年額                        円 半期                          円

※授業料納入額の計算

※印は、記入しないでください。

様式第2号（第3条関係）

在 職 ・ 採 用 証 明 書

  年  月  日

宇都宮大学長 殿

証 明 者

所属長：                 印

住 所：

電 話：

下記のとおり、    していることを証明します。

記

被 証 明 者 氏 名

所 属

採用（見込）年月日
年   月   日から

※契約終了日がある場合     年   月   日まで就労予定

所 定 労 働 日 数

所 定 労 働 時 間

週    日勤務【   時   分 から   時   分 まで】

1日の所定労働時間  時間  分 1週間の所定労働時間  時間  分

修 学 許 可 等 長期履修を  1.承諾する  2. 承諾しない

備 考

在 職
採 用